ภาคผนวก 1: รายการตรวจสอบ - หมวดที่ 2: บริการสุขภาพ 20
ภาคผนวก 2: รายการตรวจสอบ - หมวดที่ 3: บริการงานความยุติธรรมและงานตำรวจ 23
ภาคผนวก 3: รายการตรวจสอบ - หมวดที่ 4: บริการทางสังคม 26
ภาคผนวก 4: รายการตรวจสอบ - หมวดที่ 5: การประสานงานและการบริหารการประสานงาน 31

บทที่ 1:

บทนำแนวทาง

การนำไปปฏิบัติ

1.1

บทนำ

ในปี ค.ศ. 2015 (พ.ศ. 2558) โครงการร่วมระดับสากลแห่งสหประชาชาติว่าด้วยบริการที่จำเป็นสำหรับผู้หญิงและเด็กหญิงที่ได้รับผลกระทบจากความรุนแรง (United Nations Joint Global Programme on Essential Services for Women and Girls Subject to Violence หรือ “โครงการระดับสากล (the Global Programme)”